
 

Liste de contact du personnel 
École Louise-Trichet (2023-24) 

 

 

  

Direction 

Nom & prénom Fonction Courriel Poste 

Galipeau K. Directrice  galipeau.k@csdm.qc.ca 5034 

Gakou H. Directeur adjoint gakouh@csdm.qc.ca 5036 
 

Intervenants 

Nom & prénom Fonction Courriel Poste 

Dinelle P. Conseiller pédagogique dinellep@csdm.qc.ca 1204 

Pigeon É. Orthopédagogue pigeon.e@csdm.qc.ca 4051 

Mohamad S. Orthopédagogue mohamad.s@csdm.qc.ca 4051 

Legris C. Psychoéducatrice legrisc@csdm.qc.ca 4978 

Lanteigne J. Travailleuse sociale julie.lanteigne.cemtl@ssss.gouv.qc.ca 7026 

Encarnacion Y.  Infirmière yenny.encarnacion.cemtl@ssss.gouv.qc.ca 7026 

Knatt-Proulx S. Intervenant en persévérance scolaire  pjeunesse.ltrichet@csdm.qc.ca 7397 

Tremblay S. Conseillère d’orientation tremblay.st@csdm.qc.ca 7024 

Addouche D. Technicienne en documentation addouche.d@csdm.qc.ca 5558 

Serrato Alvarez S. Technicienne en travaux pratiques serrato.s@csdm.qc.ca 4910 

Côté A. Technicienne en éducation spécialisée coteannie@csdm.qc.ca 7064 

Romain N. Technicienne en éducation spécialisée romain.n@csdm.qc.ca 5599 

Hadid F Technicienne en éducation spécialisée hadid.f@csdm.qc.ca 4950 

Chamberland A. Surveillante d’élèves chamberland.a@csdm.qc.ca 1021 

Tremblay A. Technicienne en loisirs tremblay.ann@csdm.qc.ca 6678 
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Administration 

Nom & prénom Fonction Courriel Poste 

Dufresne-Bonneau S. Secrétaire dufresnebonneau.s@csdm.qc.ca 5500 

Ayotte I. Secrétaire ayottei@csdm.qc.ca 5152 

Day C. Réceptionniste day.c@csdm.qc.ca 4901 
 

Anglais 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 

Gorzo Cana K. 3 & 5 305, 501, 502, 503, 504 gorzo.k@csdm.qc.ca 

Lazo Hechavarria U. 3 & 4 301, 402, 403, 404 hechavarria.u@csdm.qc.ca 

Nelson M.-C. 2  241, 202, 203, 244, 245, 270 nelson.m@csdm.qc.ca 

Labrecque L. 1 & 3 141, 102, 143, 144, 303, 304 labrecque.l@csdm.qc.ca 

Reed-Courcy K. 3 302 reedcourcy.k@csdm.qc.ca 
 

Arts plastiques 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Lepage P. 2 & 5 244, 502 lepage.p@csdm.qc.ca 

Reed-Courcy K. 2 & 3 270, 301, 302, 303, 304, 305 reedcourcy.k@csdm.qc.ca 

Rochefort A.-D. 4 & 5 401, 402, 403, 404, 501, 502, 503, 504 rochefortad@csdm.qc.ca 

Séguin De Garie J. 1 & 2 141, 102, 143, 144, 241, 202, 203, 245 seguindegarie.j@csdm.qc.ca 
 

Éducation physique 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Egana É. 1 & 2 143, 144, 245 eganae@csdm.qc.ca 

Landry-Duval M.-A. 3 & 4 301, 302, 303, 305, 401, 402, 403, 404 landryduval.m@csdm.qc.ca 

Goudiaby S. 1, 2 & 3 141, 102, 241, 202, 203, 270, 304, 501, 502, 

503, 504 

goudiaby.sa@csdm.qc.ca 
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Éthique et culture religieuse 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Forge P.-J. 1, 4 & 5 141, 102, 143, 144, 401, 402, 403, 404, 501, 

502, 503, 504 

forgep@csdm.qc.ca 

Lepage P. 2 241, 202, 203, 244, 245 lepage.p@csdm.qc.ca 
 

Français 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Boisseau A. 2 202, 203, 244 boisseau.a@csdm.qc.ca 

Hamel S. 5 501, 502 hamels@csdm.qc.ca 

Hurtubise D. 2 241 hurtubise.d@csdm.qc.ca 

Groulx M. 2 & 3 245, 303, 304 groulx.m@csdm.qc.ca 

Lavallée M. 1 141, 102, 143 lavallee.my@csdm.qc.ca 

Benadjaoud L. 4 401, 403, 404 benadjaoud.l@csdm.qc.ca 

Côté M. 4 & 5 402, 503, 504 cote.marc1@csdm.qc.ca 

Sebti L. 3 301, 302 sebti.l@csdm.qc.ca 

Lepage P. 1 144 lepage.p@csdm.qc.ca 

Boisvert M. 3 305 boisvert.mar@csdm.qc.ca 
 

Sciences 

Enseignant (e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Bergeron B. 3 301, 302, 303, 304 bergeronb@csdm.qc.ca 

Friedmann E. 4  401, 402, 403, 404 friedmanne@csdm.qc.ca 

Hervé D. 1 & 2 141, 102, 143, 144, 270 herve.d@csdm.qc.ca 

Iabbadene A. 2 & 5 241, 202, 203, 244, 501 iabbadene.a@csdm.qc.ca 

Koshel V. 2 & 3 245, 305 koshel.v@csdm.qc.ca 
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Mathématiques 

Enseignant (e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Archer P. 4  401, 404 archerp@csdm.qc.ca 

Ayoudj R. 3 302, 303, 304 ayoudj.r@csdm.qc.ca 

Bouzidi Z. 5 501, 502, 503, 504 bouzidi.z@csdm.qc.ca 

Girard J. 4 402, 403 girardju@csdm.qc.ca 

Kheffache H. 1 & 3 102, 143, 144, 301 kheffache.h@csdm.qc.ca 

Kissoum M. 2 202, 203, 244, 245 kissoum.m@csdm.qc.ca 

Trottier L. 1 & 2 141, 241 trottierlo@csdm.qc.ca 

Koshel V. 3 305 koshel.v@csdm.qc.ca 
 

Univers social 

Enseignant (e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Hurtubise, D. 5 501, 502, 503, 504 hurtubise.d@csdm.qc.ca 

Portugais R. 4 & 5 401, 402, 403, 404, 405, 504 portugaisr@csdm.qc.ca 

Perreault G. 1 & 2 144, 241, 202, 203 perreaultge@csdm.qc.ca 

Reid Sirard E. 2 & 3 244, 245, 302, 303, 304 reidsirard.e@csdm.qc.ca 

St-Amant P. 1 141, 102, 143 stamant.p@csdm.qc.ca 

Boisvert M. 3 301, 305 boisvert.mar@csdm.qc.ca 

 

 

 

 

 
 

Adaptation scolaire 

Enseignant (e) Niveau Foyer Courriel 
Aiache P. 2 270 aiache.p@csdm.qc.ca 
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Espagnol 

Enseignant (e) Niveau Foyer Courriel 
Lazo Hechavarria U. 5 504 hechavarria.u@csdm.qc.ca 
 

Art culinaire 

Enseignant (e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Trottier L. 1 & 2 141, 241 trottierlo@csdm.qc.ca 

Hurtubise D. 2 242 hurtubise.d@csdm.qc.ca 

Lavallée M. 1 142 lavallee.my@csdm.qc.ca 
 

Option aventure plein-air 

Enseignant (e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Egana É. 1, 2 & 3 143, 144, 244, 245, 301 eganae@csdm.qc.ca 

Goudiaby S. 3 304 goudiaby.sa@csdm.qc.ca 

Landry-Duval M.-A. 3 303 landryduval.m@csdm.qc.ca 
 

Santé et nutrition 

Enseignant (e) Niveau Foyers Courriel 
Landry-Duval M.-A. 4 402, 403, 404 landryduval.m@csdm.qc.ca 
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